
43.18
43.53

43.68

43.62
43.40

42.90

42.8243.2343.48
43.56

42.06

5.50

1.
50

43
.5

0

43
.5

0

43
.5

0

43
.0

0

43
.0

0

43
.0

0

43.53

43.21

43.10

43.34

42.84

42.75

42.73

42.40

511 m²
Lot n°4

446 m²
Lot n°5

31.99

14
.0

3

4.
77

18.41
17.72

6.
00

15
.2

0

6.
00

5.00

9.
17

6.002.00

12.00

2.00

11.96

Périmètre du lotissement

Limites du lot

Emplacement des branchements Elecricité, Eau Potable et Téléphone
donné à titre indicatif

Candélabres à poser (emplacement donné à titre indicatif)

Accès Automobiles Obligatoires
Accès Automobiles Interdits

Massif drainant
Noue d'infiltration

42.41 Cotes projet voirie
Plantation de massif à prévoir par le lotisseur
Plantation d'arbres à prévoir par le lotisseur
Haie à conserver

Cp: 42.27 Côte plancher à respecter

Type clôture 1 (voir annexe)
Type clôture 2 (voir annexe)
Type clôture 3 (voir annexe)
Type clôture 4 (voir annexe)

Côte Terrain Naturel44.88

LOT n°

Nivellement:

Adresse: 
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Plan de Situation Plan de repérage

Servitude particulière : OUI NON  

GEODOMIA
Géomètre-Expert

19 Boulevard du Chail
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Échelle = ème

LEGENDE

Maître d'oeuvreMaître d'ouvrage

Surface (m²) : Surface de Plancher :

Lot n°4

DEUX SEVRES
VILLIERS EN PLAINE

Lotissement "Les Jardins de la Plaine"

ZW (en attente division)

14/10/2025

PLAN PROVISOIRE

Impasse du Champs de Cours

IGN69

1/200

UN TERRAIN POUR DEMAIN
4 rue Martin Luther King
79000 NIORT
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